Zarzadzenie Nr 60/2003
Burmistrza Gostynia
z dnia 28 maja 2003 roku

Zmieniajaca Uchwalg Nr IV /29 / 2002 roku Rady Miejskiej w Gostyniu
z dnia 30 grudnia 2002 roku .

W sprawie: budzetu gminy Gostyn na 2003 rok

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorzadzie gminnym t;.
DZ.U. Nr 13 poz. 74 z 1996 r. ze zmianami / oraz art. 124 ust. 1 pkt. 1, pkt 2 ppkt. a,

pkt 9, art. 128 ust 1. pkt. 1, ustawy z dnia ustawy z dnia 26 listopada 1998 roku o finansach
publicznych / Dz. U. Nr 155 poz. 1014 ze zmianami /

Burmistrz Gostynia uchwala co nastgpuje:

§ 1

1. W § 1 ust.1 Uchwaty Nr IV /29 /2002 r. Rady Miejskiej w Gostyniu
z dnia 30 grudnia 2002r. dochody budzetu gminy Gostyn na 2003 rok
w kwocie 38.077.104,- zastepuje si¢ kwota 38.266.303,-

2. W § 1ust.2 pkt 1 Uchwaty Nr IV /29 /2002 r. Rady Miejskiej w Gostyniu
z dnia 30 grudnia 2002r. dochody zwiazane z realizacja zadan zleconych gminie z zakresu
administracji rzadowej 1 innych zadan zleconych na podstawie odrgbnych ustaw
w kwocie 1.968.198,- zastepuje si¢ kwota 2.135.581,-

§2

1. W § 2 ust.1 Uchwaly Nr IV /29 /2002 r. Rady Miejskiej w Gostyniu
z dnia 30 grudnia 2002r. wydatki budzetu gminy Gostyn na 2003 rok
w kwocie 40.975.307,- zastgpuje si¢ kwota 41.164.506,-

2. W § 2 ust. 2 pkt 1 Uchwaty NR IV /29 /2002r. Rady Miejskiej w Gostyniu
z dnia 30 grudnia 2002r. wydatki biezace w kwocie 32.368.714,-
zastgpuje si¢ kwotg 32.557.913,-

3. W § 2 ust. 2 pkt 1 ppkt. a) Uchwaly NR IV /29 / 2002r. Rady Miejskiej w Gostyniu
z dnia 30 grudnia 2002r. wydatki na wynagrodzenia osobowe 1 pochodne od wynagrodzen
w kwocie 17.725.545,- zastepuje si¢ kwota 17.726.444,-

4. W § 2 ust. 3 pkt 1) Uchwaty Nr 1V /29 /2002 Rady Miejskiej w Gostyniu
wydatki zwiazane z realizacja zadan zleconych gminie z zakresu administracji rzadowej i
innych zadan zleconych na podstawie odrgbnych ustaw w kwocie 1.968.198,- zastepuje si¢
kwota 2.135.581,-



§ 3

1. W Zataczniku Nr 1 do Uchwaty Nr IV /29 / 2002 roku Rady Miejskiej w Gostyniu
z dnia 30grudnia 2002 roku
W sprawie: dochodow budzetu gminy Gostyn na 2003 rok wprowadza sig
zmiany zgodnie z trescia okreslona w zataczniku Nr 1 do niniejszej uchwaty.

2. W Zataczniku Nr 2 do Uchwaty Nr IV /29 /2002 roku Rady Miejskiej w Gostyniu
z dnia 30grudnia 2002 roku
W sprawie: wydatkéw budzetu gminy Gostyn na 2003 rok wprowadza si¢
zmiany zgodnie z treScia okreslona w zataczniku Nr 2 do niniejszej uchwaty.

3. W zalaczniku Nr 3 do Uchwaty Nr IV /29 / 2002 roku Rady Miejskiej w Gostyniu
z dnia 30 grudnia 2002 roku
w sprawie: planu dochodow zwiazanych z realizacja zadan z zakresu administracji
rzadowej 1 innych zleconych gminie wprowadza si¢ zmiany zgodnie z trescia okreslona
w zalaczniku Nr 3 do niniejszej uchwaty.

4. W zalaczniku Nr 4 do Uchwaty Nr IV /29 / 2002 roku Rady Miejskiej w Gostyniu
z dnia 30 grudnia 2002 roku
w sprawie: planu wydatkow zwiazanych z realizacja zadan z zakresu administracji
rzadowej 1 innych zleconych gminie wprowadza si¢ zmiany zgodnie z trescia okreslona
w zataczniku Nr 4 do niniejszej uchwaly.

§ 4

Uchwata wchodzi w zycie z dniem podjecia i podlega ogloszeniu w sposob zwyczajowo
przyjety.



Zalacznik Nr 1
do Zarzadzenia nr 60 / 2003
z dnia 28 maja 2003 roku

w sprawie: planu dochodéw budzetu gminy Gostyn na 2003 r.

Dziat

751

Rozdziat

§

Zwigksze
-nia
dochodow

Zmniejszenia

Tres$é .
dochodow

Urzedy Naczelnych organéw wiladzy
panstwowej, kontroli i ochrony
prawa oraz sagdownictwa

15.976,-

Plan po
zmianach

19.708. -

75110

201

Referenda ogoélnokrajowe i
konstytucyjne

Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacj¢ zadan biezacych z
zakresu administracji rzadowej oraz
innych zadan zleconych gminie /
zwigzkom gmin / ustawami

15.976.-

15.976,-

15.976.-

15.976,-

‘801‘

‘853‘

80101

201

Oswiata i wychowanie 7.687.,-

Szkotly podstawowe 7.687,-

Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacj¢ zadan biezacych z
zakresu administracji rzadowej oraz
innych zadan zleconych gminie /
zwiazkom gmin / ustawami

7.687,-

Opieka spoleczna 165.536,-

185.150,-
69.166,-

7.687,-

2.753.958,-

85313

85314

85395

201

201

201

203

Sktadki na ubezpieczenia zdrowotne
optacone za osoby pobierajace niektore 9.300 -
swiadczenia z pomocy spotecznej B
Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacj¢ zadan biezacych z
zakresu administracji rzadowej oraz
innych zadan zleconych gminie /
zwigzkom gmin / ustawami

Zasitki 1 pomoc w naturze oraz sktadki
na ubezpieczenia spoleczne

Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacj¢ zadan biezacych z
zakresu administracji rzadowej oraz
innych zadan zleconych gminie /
zwigzkom gmin / ustawami

9.300,-

127.400,-

127.400,-

Pozostata dziatalnos¢ 28.836,-

Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacj¢ zadan biezacych z
zakresu administracji rzadowej oraz
innych zadan zleconych gminie /
zwiazkom gmin / ustawami

Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacj¢ wtasnych zadan
biezacych gmin (zwiakéw gmin)

7.020,-

21.816,-

40.600,-

40.600,-

1.018.400,-

1.018.400,-

60.601,-

7.020,-

53.581,-



Zwicksze
Dzial Rozdziat § Tresé -nia
dochodow

OGOLEM dochody 189.199,- 38.266.303,-

Zmniejszenia Plan po
dochodow zmianach




Zalacznik Nr 2
do Zarzadzenia nr 60 / 2003
z dnia 28 maja 2003 roku

w sprawie: planu wydatkow budzetu gminy Gostyn na 2003 r.

Zwigksze = Zmniejsze-

Dziat  Rozdziat § Tres¢ -nia nia zﬂ?;lg <(:)h
wydatkow  wydatkow
Urzedy naczelnych organow
751 wladzy panstwowej, kontroli i 15.976.- 19.708.-
ochrony prawa oraz
sqdownictwa
75110 Referenda nglnokrajowe i 15.976,- 15.976,-
konstytucyjne
4110 Sktadki na ubezpieczenia 787~ 787~
spoleczne
4120 | Sktadki na fundusz pracy 112,- 112,-
4210 Zakup materiatléw i wyposazenia 4.862,- 4.862,-
4300 Zakup ustug pozostatych 10.215,- 10.215,-
‘ 801 ‘ ‘ Oswiata i wychowanie 7.687.,- ‘ 14.142.455,-
80101 Szkoty podstawowe 7.687,- 8.974.200,-
3040 Stypendia oraz inne formy 7.687.- 7.687-
pomocy dla uczniow
‘ 853 ‘ ‘ Opieka spoleczna 165.536,- ‘ 5.643.871,-
Sktadki na ubezpieczenia
85313 zdrowotne opfacane za osoby 9.300,- 40.600,-
pobierajace niektore $wiadczenia
Z pomocy spotecznej
4130 Sktadki na ubezpieczenie 9.300.- 40.600,-
zdrowotne
Zasikki i pomoc w naturze oraz
85314 sktadki na ubezpieczenia 127.400,- 2.198.400,-
spoleczne
3110 Swiadczenia spoleczne 127.400,- 2.112.400,-
85395 Pozostata dziatalnosé 28.836,- 60.601,-
3110 Swiadczenia spoleczne 28.836,- 60.601,-
OGOLEM wydatki 189.199.- 41.164.506,-



Zalacznik Nr 3
do Zarzadzenia nr 60 / 2003
z dnia 28 maja 2003 roku

w sprawie: planu dochodéw zwiazanych z realizacja zadan z zakresu administracji rzadowe;j
1 innych zleconych gminie.

Dzial Rozdzial

751

75110

- 801
80101

§

201

Tresé

Urzedy Naczelnych organow
wiladzy panstwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz sadownictwa

Referenda ogdlnokrajowe i
konstytucyjne

Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacj¢ zadan
biezacych z zakresu administracji
rzadowej oraz innych zadan
zleconych gminie / zwiazkom gmin /
ustawami

\ Oswiata i wychowanie
Szkoty podstawowe

Zwicksze
-nia
dochodow

15.976,-

15.976,-

15.976,-

7.687,-
7.687,-

Zmniejsze-
nia
dochodow

Plan po
zmianach

19.708.-

15.976,-

15.976,-

7.687,-
7.687,-

- 853

85313

85314

85395

201

201

201

Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacj¢ zadan
biezacych z zakresu administracji
rzadowej oraz innych zadan
zleconych gminie / zwiazkom gmin /
ustawami

\ Opieka spoleczna
Sktadki na ubezpieczenia zdrowotne
optacone za osoby pobierajace
niektore $wiadczenia z pomocy
spotecznej

Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacj¢ zadan
biezacych z zakresu administracji
rzadowej oraz innych zadan
zleconych gminie / zwiazkom gmin /
ustawami

Zasitki i pomoc w naturze oraz
sktadki na ubezpieczenia spoteczne
Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacj¢ zadan
biezacych z zakresu administracji
rzadowej oraz innych zadan
zleconych gminie / zwiazkom gmin /
ustawami

Pozostala dziatalnos¢

7.687,-

143.720,-

9.300,-

9.300,-

127.400,-

127.400,-

7.020,-

7.687,-

1.879.120,-

40.600,-

40.600,-

1.018.400,-

1.018.400,-

7.020,-



Dzial

Rozdziat

Zwigksze | Zmniejsze-
‘. . . Plan po
§ Tresé -nia nia smianach

dochodow  dochodéw

Dotacje celowe otrzymane z budzetu

panstwa na realizacj¢ zadan

201 blezqcych z Zalfresu admlnlrstracp 7.020,- 7.020.-

rzadowej oraz innych zadan

zleconych gminie / zwigzkom gmin /

ustawami

OGOLEM dochody 167.383,- 2.135.581,-




Zalacznik Nr 4
do Zarzadzenia nr 60 / 2003
z dnia 28 maja 2003 roku

w sprawie: planu wydatkdw zwiazanych z realizacja zadan biezacych z zakresu administracji
rzadowej 1 innych zleconych gminie / zwigzkom gmin / ustawami.

Zwigksze = Zmniejsze- Plan bo
Dzial Rozdzial  § Tresé -nia nia an p ",
wydatkéw = wydatkdéw Zmianac
Urzedy naczelnych organéw
751 wladzy panstwowej, kontroli i 15.976,- 19.708 .-
ochrony prawa oraz
sadownictwa
75110 Referenda ggélnokrajowe i 15.976.- 15.976,-
konstytucyjne
4110 Sktadki na ubezpieczenia 787.- 787.-
spoteczne
4120 | Sktadki na fundusz pracy 112,- 112,-
4210 Zakup materiatléw i wyposazenia 4.862,- 4.862,-
4300 Zakup ustug pozostatych 10.215,- 10.215,-
801 ' Of$wiata i wychowanie 7.687,- | 7.687,-
80101 Szkoty podstawowe 7.687,- 7.687,-
3240 Stypendia oraz il’l.l”le formy 7.687.- 7.687.-
pomocy dla uczniow
- 853 ' Opieka spoleczna 143.720,- ~ 1.879.120,-
Sktadki na ubezpieczenia
85313 zdrowotne opfacane za osoby 9.300,- 40.600,-
pobierajace niektore Swiadczenia
z pomocy spotecznej
4130 Sktadki na ubezpieczenie 9.300.- 40.600,-
zdrowotne
Zasitki i pomoc w naturze oraz
85314 sktadki na ubezpieczenia 127.400,- 1.018.400,-
spoleczne
3110 Swiadczenia spoteczne 127.400,- 932.400,-
85395 Pozostata dziatalnosé 7.020,- 7.020,-
3110 Swiadczenia spoteczne 7.020,- 7.020,-
OGOLEM wydatki 167.383.- 2.135.581,-




